

Comune di Orani  
Provincia di Nuoro

pag. 1

## STATO FINALE DEI LAVORI

**OGGETTO:** PROGETTO DI MESSA IN SICUREZZA PALESTRA COMUNALE  
FINANZIAMENTO AI SENSI DELLA L.145/2018 ART.1 C.107-114

**COMMITTENTE:**


**IMPRESA:**

**ZIRANU E FIGLIE S.r.l.**  
**Z.ART. LOC.ISTO**  
**08026 Orani (NI)**  
**p.Iva 01531010914**

Data Offerta:	__/__/__
Data Consegna:	07/05/2019
Data Inizio Lavori:	07/05/2019
Giorni Utili per Ultimazione:	60
Data Utile per Ultimazione:	06/07/2019
Giorni di Sospensione:	0
Numero di Sospensioni	0
Nuova Data Ultimazione:	__/__/__
Data FINE LAVORI:	06/07/2019

Num. Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	unità di misura	Quantità	IMPORTI		
				unitario	TOTALE	
RIPORTO						
<u>LAVORI A MISURA</u>						
1 F01	FINESTRA IN PROFILATI ESTRUSI IN ALLUMINIO. Fornitura e p ... voro in sicurezza e dare il lavoro finito a regola d'arte.	SOMMANO...	m2	12,29	353,60	4'345,74
2 F01A	FINESTRA IN PROFILATI ESTRUSI IN ALLUMINIO. Fornitura e p ... voro in sicurezza e dare il lavoro finito a regola d'arte.	SOMMANO...	m2	27,41	327,08	8'965,26
3 P01	FORNITURA E POSA IN OPERA PORTA INTERNA in lega di allumi ... per dare il lavoro finito in sicurezza e a regola d'arte.	SOMMANO...	cadauno	13,00	265,20	3'447,60
4 PF.0013.000 6.0009a	MAGGIOR COSTO per realizzazione porta cm 90x217h. (muro-m ... ntinfortunico e antisfondamento, avente misure 300x400 mm.	SOMMANO...	cadauno	1,00	159,16	159,16
5 PF.0013.000 6.0017A	FORNITURA E POSA IN OPERA DI MANIGLIONE ANTIPANICO comple ... i costruttivi che di montaggio, valutato per singola anta.	SOMMANO...	cadauno	1,00	173,07	173,07
6 PF.0013.000 6.0140	CRISTALLO STRATIFICATO ANTISFONDAMENTO E ANTINFORTUNISTIC ... e lo sfrido spessore 10-11 mm bianco, bianco latte, opaco.	SOMMANO...	metri quadri	14,00	111,91	1'566,74
7 R01	RIMOZIONE DI INFISSI O SERRAMENTI, di qualunque forma e d ... ta per singolo infisso indipendentemente dalla dimensione.	SOMMANO...	cadauno	15,75	13,26	208,85
Parziale LAVORI A MISURA euro						18'866,42
TOTALE euro						18'866,42
A RIPORTARE						

Num. Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	unità di misura	Quantità	IMPORTI	
				unitario	TOTALE
RIPORTO					
<b><u>RIEPILOGO FINALE</u></b>					
<i>Tipologia Appalto: a Misura</i>					
<i>Tipologia Offerta: Unico Ribasso</i>					
<b>LAVORI A MISURA euro</b>					
<b>TOTALE euro</b>					
					18'866,42
					18'866,42
A RIPORTARE					

Num. Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	unità di misura	Quantità	IMPORTI	
				unitario	TOTALE
RIPORTO					
<b><u>RIEPILOGO STATO FINALE DEI LAVORI</u></b>					
TOTALE NETTO DEI LAVORI euro					18'866,42
A DEDURRE ACCONTI GIA' CORRISPOSTI:					
RISULTA IL CREDITO COMPLESSIVO DELL'IMPRESA euro					18'866,42
<p>Data, 21/08/2019</p> <p style="text-align: center;">L'Impresa</p> <p style="text-align: center;">Il Direttore dei Lavori</p> <p style="text-align: center;"><i>[Handwritten Signature]</i></p> <div style="text-align: center;">  </div>					
A RIPORTARE					

*[Handwritten Signature]*

**ZIRANU E FIGLIE SRL**  
**Z.ART. LOC. ISTOLO**  
**08026 Orani (NU)**  
**p.iva 01531010914**